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Redaktørens Klumme

Husk at jeg også gerne vil have jeres billeder seperat og ikke lagt ind i et Worddokument 
eller i en pdf fil, det giver mig bedre muligheder for at lave et godt resultat. Jeres placering i 
dokumentet vil jeg forsøge at overholde, hvor det er mulig, men siderne forløber ikke altid helt 
ens med jeres opsætning og med bladets, så send meget gerne billederne ved siden af også.
Husk at vi her i foråret lavet om, således at Christian Gøtterup er blevet webmaster og kan 
kontaktes på webmaster@sif-idraet.com. 
Jeg er fortsat redaktør på Marineidræt og kan kontaktes på blad@sif-idraet.com og jeg vil meget 
gerne, hvis I vil benytte blad@sif-idraet.com til indlæg, billeder og kommentarer. 
Dette gælder kun til bladet.  
 

Claus Gustafsen

Deadlines for Marineidræt 2016
Nummer/Periode Til Redaktøren Udkommer
2 - JUN 2018 18 MAJ 2018 Uge 25
3 - OKT 2018 14 SEP 2018 Uge 43
1 - FEB 2019 11 JAN 2019 Uge 7
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Indkaldelse til Søværnets Idrætsforening landsmøde
Holmen, den 9. januar 2018

Til SIF Frederikshavn
 SIF Korsør
 SIF København
 SIF Århus 
 SIF Æresmedlemmer samt gæster

Emne: Indkaldelse til SIF LANDSMØDE 2018.

Ref.: Søværnets Idrætsforening vedtægter.

Jf. ref. Indkaldes hermed til Søværnets Idrætsforenings landsmøde, som afholdes på 
Søværnets Skole, Center for Våben, Sjællands Odde. 

FREDAG DEN 04. MAJ 2018 kl. 16:00

Dagsorden: 
Valg af dirigent1. 
Beretning ved formanden2. 
Regnskab til godkendelse3. 
Fremlæggelse af budget 20184. 
Kontingentfastsættelse5. 
Behandling af indkomne forslag6. 
Valg af formand7. 
Valg af revisor og revisorsuppleant8. 
Eventuelt9. 

Indkomne forslag til behandling skal være formanden i hænde ikke senere end 1. april 2018.

Udover foreningernes repræsentanter har BST inviteret følgende til at deltage:
SIF æresmedlemmer samt revisorer og revisorsuppleant.

Følgende hædersbevisninger vil blive overrakt:

SØVÆRNETS IDRÆTSFORENINGERS LEDERPRIS

Med venlig hilsen
KLAUS HJORTH

formand SIF 

S.U. Senest 6. april 2018.
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Indkaldelse til generalforsamling i 
Søværnets Idrætsforening København

Søværnets Idrætsforening København

Indkaldelse
til

Generalforsamling i SIF KBH torsdag d. 22. marts 2018 kl. 1830 i
Bræddehytten

Frist for modtagelse af forslag til dagsordenen inden torsdag d. 1. februar kl. 1200. Udsendelse 
af indsendte forslag udsendes til udvalgsformænd inden onsdag d. 28. februar og offentliggøres 
ved opslag på hjemmesiden.

DAGSORDEN:

1. Valg af dirigent

2. Fremlæggelse af beretning og visioner

3. Godkendelse af regnskab

4. Behandling af indkomne forslag
Færdiggørelse af behandling af nye vedtægter for SIFKBH. (Bestyrelsen)•	
 •	

5. Valg af formand.
Formand ....................... Kristen Andreas Trap ..................  På valg (Modtager genvalg)

6. Valg af kasserer
Kasserer ....................... Leif Hartmann Jensen .................  Ej på valg.

7. Valg af bestyrelse og suppleanter
Bestyrelsesmedlem ...... Frank Caspersen ........................  Ej på valg
Bestyrelsesmedlem ...... Jens Peter Ditmar Andersen .......  På valg (Modtager genvalg)
Bestyrelsesmedlem ...... Lars Back ....................................  På valg (Modtager genvalg)
Bestyrelsessuppleant ... Christian Gøtterup .......................  Ej på valg
Bestyrelsessuppleant ... Vælges for 2 år

8. Valg af revisor og revisorsuppleant
Kritisk revisor ................ Axel Svendsen ............................  På valg.
Kritisk revisor ................ Per Jensen ..................................  Ej på valg.
Kritisk revisorsuppleant  Søren M. Madsen .......................  Ej på valg.

9. Eventuelt

Efter generalforsamlingen vil foreningen være vært ved et lettere traktement.
Sidste frist for tilmelding til traktementet vil være d. 12/3 2018 kl. 1200 til Kristen Trap
Mail: kristen.trap@gmail.com

Bestyrelsen
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SIF København Julearrangement
SIF KBH traditionsrige julefest

Søndag d. 3. december afholdt SIF KBH den traditionelle julefest i aulaen på Søværnets 
Officersskole, Holmen.
Næsten hundrede medlemmer og deres børn deltog i årets julefest, hvor børnene er i centrum.
Der danses omkring juletræet sammen med julemanden, julemor og nisserne.
Ballon Mike underholder med trylleri og ballonkunst og børnene bliver sminket af Sminke Line.
Børnene får julegave af julemanden og julemor og de voksne hygger sig med smørrebrød og 
æbleskiver, samt hvad der til hører.

 Ballon Mike

 Julemanden og julemor uddeler gaver

De voksne hygger 

Sminke Line
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SIF Århus Badminton
Juleafslutning/juleturnering i Badmintonudvalget, SIF Aarhus. 

Sidste tirsdag i november har SIF Aarhus Badmintonudvalg tradition for at afholde juleturnering 
efterfulgt af en god julefrokost. Således også i år.
Alle medlemmer af badmintonudvalget deltog med undtagelse af én, der var på tjenesterejse. 
Vi havde desuden deltagere fra Operationsstaben, Marinestaben og MP korpset, der var 
medvirkende til at dagen og spillet blev lidt sjovere.
Der var præmier for 1. pladsen, der gik til to gæster. Vi er vel gæstfrie 

Jan Bøgsted og Ole Munch-Stensgaard1. 

De andre deltagere var René Cincinnatus, John Jensen, Kim Larsen, Lars Svendsen, Aksel 
Vest og formanden.
P.u.v. 
 

Susanna Graabæk 
Formand

Spillerne klar til at gå på banen
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Indkaldelse til generalforsamling i 
Søværnets Idrætsforening Korsør

11-01-2018

Indkaldelse
til

generalforsamling.

Hermed indkaldes til generalforsamling i Søværnets Idrætsforening Korsør Afdeling

Onsdag d. 21. marts kl. 15.30 2018
Fællesklubben på Flådestation Korsør

Frist for modtagelse af forslag til dagsorden inden mandag d. 12 marts.
Udsendelse af indsendte forslag udsendes til udvalgsformænd inden mandag d.26. februar.

FORELØBIG DAGSORDEN:

a. Dagsorden:
 a. Valg af dirigent.
 b. Valg af referent.
b. Beretning af Formand.
c. Godkendelse af regnskab for SIF KOR(Udvalgene afleverer årsregnskab og kassebeholdning 
inden 15. januar 2018 til afdelingskassereren)
d. Beretning fra udvalgene om de aktiviteter, der har været i 2018
e. Behandling af indkomne forslag
f. Valg af bestyrelse:
 Formand: Formand Carsten på valg.(Modtager genvalg)
 Næstformand: Næstformand på valg(Modtager genvalg)
 Kasserer: Peder Madsen – ej på valg
g. Valg af revisor og revisorsuppleant
 Revisor: Peter Kjær på valg(Vælges for 2 år af gangen)
 Revisorsuppleant:?
h. Valg af bestyrelses medlemmer
i. Eventuelt.
Ved generalforsamlingen er foreningen vært ved et lille traktement, hvorfor tilmelding rettes til 
OLSK-PLS04@MIL.DK, morgen.carsten@gmail.com eller på arbejdsmobil 72 60 41 39 eller 
privat 53 43 35 44 senest tirsdag d.12. marts 2018 kl. 12.00.

Med venlig hilsen SIF KOR.
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Indkaldelse til generalforsamling i 
Søværnets Idrætsforening Århus

10. januar 2018

Indkaldelse
til

Generalforsamling.

Hermed indkaldes til Generalforsamling i Søværnets Idrætsforening Århus Afdeling

mandag 19. marts 2018 kl. 17:00
i Sødalsparken 20

a. Dagsorden:
 a. Valg af dirigent.
b. Beretning (ved Formand og udvalgsformænd, der fremlægges kort og informativt. Fuld 

beretning - med billeder - sættes i Marineidræt).
c. Regnskab.
d. Behandling af forslag.
e. Fastsættelse af evt. særlige kontingenter.
f. Valg af bestyrelse:
 Formand: Torben T. Kjærulff
 Næstformand: Susanna J. Graabæk
 Kasserer: Jesper L.B. Thingholm
g. valg af revisor og revisorsuppleant:
 Revisor: Frederik R. Hansen
 Revisorsuppleant: Rasmus I. Hedelund
h. Eventuelt.

Forslag til behandling, bestyrelsesmedlemmer og revisorer fremsendes til FMI-F-RESK10
alternativt Fam.kjaerulff@outlook.dk senest 5. marts 2017.

T.T. KJÆRULFF
Formand



INDKALDELSE TIL GENERALFORSAMLING I 
SØVÆRNETS IDRÆTSFORENING, AFDELING FREDERIKSHAVN

Den 14. marts 2018 klokken 19:00 i Strygeren ved SMC (Sergentskolen).

DAGSORDEN:

Valg af dirigent1. 
Aflæggelse af beretning ved formanden.2. 
Godkendelse af regnskab.3. 
Behandling af indkomne forslag.4. 
Valg af formand:5. 

Formand  Lars Eriksen På valg (modtager ikke genvalg*) a. 
Valg af kasserer:6. 

Kasserer  Thomas Jensen Ikke på valg a. 

Valg af bestyrelse og suppleanter:7. 
Næstformand Paw Nielsen Ikke på valga. 
Bestyrelsesmedlem Willy Kristiansen På valg (modtager genvalg) b. 
Bestyrelsesmedlem Mariann Vestergaard Ikke på valgc. 
Suppleant  Pia Grøndal  Ikke på valgd. 
Suppleant  Palle Pedersen På valg (modtager genvalg) e. 

Valg af revisor og revisorsuppleant:8. 
Revisor  Thorkild Carlsen På valg a. 
Revisor  Viggo Nielsen Ikke på valgb. 
R-Suppleant  Ken Normann På valg c. 

Eventuelt9. 

Indkomne forslag til behandling skal være formanden i hænde ikke senere end onsdag den 14. 
februar 2018.

Efter generalforsamlingen vil SIF FRH være vært ved et mindre traktement, derfor bedes alle, 
der ønsker at deltage heri, tilmelde sig til Willy på tlf. 6047 8754 – kristiansen@postkasse.com 
eller til Thomas tlf. 72855158/41383290 – SSK-SMCUD310 senest den 7. marts 2018.

Med venlig hilsen

Lars Eriksen

* Bestyrelsen foreslår Kaptajnløjtnant Mia Elise Munkebæk arbejdende ved Søværnets Skole i 
Frederikshavn som ny formand for SIF Afdeling Frederikshavn.
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Indkaldelse til generalforsamling i 
Søværnets Idrætsforening Frederikshavn
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SIF København Badminton
SIF landsmesterskab 

Desværre blev SIF landsmesterskab den 18. november 2017 aflyst grundet manglende 
tilmelding. 
Forhåndstilmeldinger tidligere på året havde ellers indikeret, at det endelig skulle lykkes denne 
gang.

Da dagen nu alligevel var afsat til badminton, indkaldte vi til ”hyggeturnering” denne lørdag.
Vi mødtes på HIA klokken 0900 og startede frisk ud med morgenmad, hvorefter der over de 
næste par timer blev gået til den på banerne.
Efter anstrengelserne på banerne, var det meningen at vi fandt et sted i nærheden for at få lidt 
at spise.
Det endte med, at et par stafetter blev sendt i byen og handle ind, så frokosten også blev 
indtaget på HIA.
En helt igennem hyggelig dag, som godt kan gentages

Badminton København Holdturnering 2017/2018

Kampprogram for resterende sæson:

Søndag 04.02.2018      15:30 FKIF4 Frederiksberghal 3
Søndag  04.03.2018      13:00 Skovshoved Holmens Idrætsanlæg
Lørdag 24.03.2018      13:00 Ryparken Ryparkens Badmintonhal

Søvang
Igen i denne sæson har vi haft venskabsaften med Søvang. I efteråret stod den på 
fællestræning i Kongelundhallens på Amagers sydspids.
En hyggelig aften som med garanti vel blive gentaget.

Kalender:
Programmet for badmintonudvalget 2017-2018 ser ud som følger

Holdturnering:  September 2017 – April 2018
Klubturnering:   Januar 2018
Medlemsmøde:  Tirsdag den 27. februar 2018
Anders Open:  Fredag den 1. juni 2018

Husk også at følge med på www.badmintonpeople.dk for at se nyheder inden for badminton.

Og ikke mindst vores egen hjemmeside www.sif-idræt.dk

Husk også at SB er på Facebook. 

Med sportslige hilsner og håbet om god træning mens vi venter på sommerens komme.

Hilsen

Klaus Hjorth 
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